
 

 

 

 
1483/OOL/2018-OOLH 
Č.j.: UZSVM/OOL/1540/2018-OOLH 

 

 
D O D A T E K   Č. 2 

 
ke Smlouvě o provádění úklidových služeb pro Územní pracoviště Ostrava č. 264/2017  

ze dne 16. 2. 2018 (dále jen „smlouva“) 
 
 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:            Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem:                Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
za kterou pr. jedná:  Ing. Karol Siwek, ředitel Územního pracoviště Ostrava 
                                 na základě pověření generální ředitelky č.j. UZSVM/A/1069/2018-SOV  
                                 ze dne 21. 2. 2018 
IČ:                             69797111 
DIČ:                          CZ69797111 – není plátce DPH 
bankovní spojení:     Česká národní banka, číslo účtu ÚP Ostrava: XXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel:        SIMACEK HS, spol. s.r.o. 
se sídlem:               Trnkova 630/34, Líšeň, 628 00 Brno 
zastoupený:            Petr Kotásek a Ing. Lubomír Prosecký, jednatelé společnosti 
IČ:                           262 29 382 
DIČ:                        CZ26229382 
bankovní spojení:   ČSOB, číslo účtu XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38588 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
uzavírají na základě znění článku X. odstavec 10.5 smlouvy tento Dodatek č. 2 (dále jen 
„dodatek“) k uvedené smlouvě: 
 
 

Článek I. 
 
V přílohách č. 1, 2 a 7 smlouvy se v části týkající se odboru Odloučené pracoviště Olomouc  
rozšiřuje místo plnění o místo úklidu v budově na adrese Olomouc, 1. máje 803/1, a to 
v prostorách, za cenu a v četnosti úklidu, které jsou vymezeny v příloze Cenové nabídce ze dne 
23. 2. 2018, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Počátek plnění dle tohoto dodatku 
v novém místě plnění a právo fakturace se sjednává dnem 1. 4. 2018. 
 

 
Článek II. 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

 
 



 

 

 
Článek III. 

 
1. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží objednatel  
    a 1 poskytovatel. 
 
2. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 
 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
4. Objednatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Objednatel předá poskytovateli doklad 
o uveřejnění dodatku v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, jako potvrzení skutečnosti, že dodatek nabyl účinnosti. 

 

5. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tento dodatek 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 
 
 
 
 
Za objednatele:                                                           Za poskytovatele: 
 
 
V Ostravě dne:                                                            V Brně dne: 
 
 
 
 
 
 
                                                                                   Petr Kotásek 
                                                                                   jednatel 
                        
 
 
 
 
Ing. Karol Siwek                                                          Ing. Lubomír Prosecký 
ředitel Územního pracoviště Ostrava                          jednatel 
 
 
 
 
 
Příloha: Cenová nabídka ze dne 23. 2. 2018 
 
 
 
 
 


